1 × MAX 24W LED 183-200V
220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3A-9184
Sankt Peter AUSTRIA
（2020/39）87653
12379-24W
81x45mm
1 × MAX 24W LED 183-200V
220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3A-9184
Sankt Peter AUSTRIA
（2020/39）87653
12379-24B
81x45mm
1 × MAX 18W LED 157-174V
220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3A-9184
Sankt Peter AUSTRIA
（2020/39）87653
12379-18W
62x35mm
1 × MAX 18W LED 157-174V
220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3A-9184
Sankt Peter AUSTRIA
（2020/39）87653
12379-18B
62x35mm
1 × MAX 6W LED 140-155V
220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3A-9184
Sankt Peter AUSTRIA
（2020/39）87653
12379-6W
45x27mm
1 × MAX 6W LED 140-155V
220-240V~50Hz
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3A-9184
Sankt Peter AUSTRIA
（2020/39）87653
12379-6B
45x27mm